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Hygiejne: Håndtering af fødevarer: Kontrolleret:
Virksomhedens indretning og forhold omkring placering af
toilet.
Følgende er konstateret: Døren ind til toilettet, står åben,
virksomheden har opsat et bånd, som holder døren åben.
Virksomheden fjernes straks båndet under kontrolbesøget.
Forholdet vurderes under de foreliggende omstændigheder
som en bagatelagtig overtrædelse.
Vejledt generelt konkret om at der ikke må være direkte
adgang fra toiletterne til lokaler, hvor der håndteres fødevarer.
Følgende er kontrolleret uden anmærkninger: Procedurer og
adfærd vedrørende personlig hygiejne, herunder forholdsregler
hygiejniske håndvaskeprocedurer og håndvaskeforhold i
køkkenet og i produktionsområde på 1. sal. samt i opvasken.
Procedurer for opbevaring af fødevarer, herunder opbevaring
af fødevarer på køl og frost. Målt temperatur i kølerum og
køleskabe. Isternings maskine i baren. Procedurer for
opvarmning/nedkøling af sauce herunder korrekt brug af
termometer, samt at nedkøling foregå i gastro bakker med stor
overflade.
Hygiejne: Rengøring: Følgende er kontrolleret uden
anmærkninger: Renholdelse af følgende lokaler/udstyr:
Kølerum, køleskabe, arbejdsborde, fryserum, udstyr i køkkenet.
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Under hylder i kølerum på 1. sal, fjernes plastik fra hylderne. Fuge langs produktionsbord på 1. sal er sort, der
opsættes en ny fuge langs bordkant.
Hygiejne: Vedligeholdelse: Kontrolleret: Vedligeholdelse
Følgende er konstateret: Udskiftning af fuge langs bordkant på 1. sal. Toiletdør er afskallet forneden og
absorberende. Fliser er i stykker langs kanter i produktionsområde 1. sal. afløbet på toilettet lugter så dårligt af
kloak. Virksomheden få rettet op på dette. Forholdet vurderes under de foreliggende omstændigheder som en
bagatelagtig overtrædelse.
Vejledt generelt om vedligeholdelse
Virksomhedens egenkontrol: Følgende er kontrolleret uden anmærkninger: Virksomhedens dokumentation af
egenkontrollens gennemførelse og resultater for varemodtagelse, opbevaringstemperatur, opvarmning og
nedkøling for perioden juli 2022 og frem d.d. Virksomheden mangler dokumentation for september måned.
virksomheden har en frekvens hver måned, virksomheden oplyser at de har glemt det.
Vejledt konkret om dokumentation
Offentliggørelse af kontrolrapport: Følgende er kontrolleret uden anmærkninger: Ophængning af
kontrolrapport.
Mærkning og information: Følgende er kontrolleret uden anmærkninger: Virksomheden skilter med, at
oplysninger om allergener kan fås på forespørgsel.
Godkendelser m.v.: Følgende er kontrolleret uden anmærkninger: Virksomhedens CVR-nr. og fødevareaktiviteter
samt registrering


